Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

Елене Ивановне Суровцовой

Родителя (законного представителя)

	Фамилия

	Имя

	Отчество
	,

	зарегистрированного по адресу:

	г. Нефтеюганск

	контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить информацию о ведение дневника и журнала

	моего(ей) сына (дочери)

	(фамилия, имя, дата рождения)

	обучающего(ая) в

	классе МБОУ «СОШ № 7».

	Дата

	Подпись